
Publicerad 2023-04-12 07:19 av Jeflea Norma, Diana.

SKATTKASSA/TREZORERIE/TREASURY. Jämfört med Sverige

medel eller intäkter från en regering, ett företag eller en institution.

landets löfte att inte spendera mer än det har i sin statskassan

Rumäner kan investera i TEZAUR statspapper(obligationer)

En statsobligation är en typ av räntebärande investering som innebär att du lånar ut pengar till en stat i

utbyte mot en fast ränta. Stater använder dessa obligationer för att samla in pengar till exempelvis nya

projekt eller till infrastrukturen. Investerare handlar dem för att få regelbundna ränteutbetalningar.

 

https://www.ig.com/se/obligationer/vad-ar-statsobligationer

 

Swedish pension fund axes CEO after U.S. bank losses | Fortune

 

Sverige förlorade 20 miljarder häromdagen med "Alecta"-pensioner.

 

- Rumäner kan investera i TEZAUR statsobligationer från och med idag.

 

Räntevärde i pengar.

Rumäner kan investera i TEZAUR-statsobligationer, från och med onsdagen den 12 april, med löptider på 1,

2 och 3 år och årliga räntor på 6,70 %, 7,30 % respektive 7,70 %.

 

 

Statliga värdepapper har ett nominellt värde på 1 leu och är i dematerialiserad form, meddelar

finansministeriet.

 

"Från och med onsdagen den 12 april kan rumäner investera i TEZAUR-statsobligationer med löptider på 1,

2 och 3 år och årliga räntor på 6,70 %, 7,30 % respektive 7,70 %. Statsobligationerna har ett nominellt värde

på 1 leu och är i dematerialiserad form&rdquo;, informerar finansdepartementet.

 

 

Statsobligationer kan köpas:

 

?Mellan 12 april &ndash; 11 maj 2023 online, endast av fysiska personer som är registrerade i SPV. De

operationer som kan utföras online är: öppnande av ett teckningskonto i investerarens namn hos en utvald

statsfinansenhet, teckning av statliga värdepapper från TEZAUR, överföring av belopp från investerarens

teckningskonto till ett bankkonto i namnet på TEZAUR. investerare. För mer information om

onlineprenumerationer, gå till Online Thesaur Guide och Online Thesaur;

 

?Mellan 12 april &ndash; 12 maj 2023 från Statskontorets enheter;

 

?Mellan 12 april &ndash; 11 maj 2023 i stadsmiljö och 12 april &ndash; 10 maj 2023 i landsbygdsmiljö,



genom postenheterna till CN Po?ta Rom&acirc;n? SA.

 

 

Räntan är årlig och ska betalas enligt de villkor som anges i emissionsprospektet.

 

De statsobligationer som emitterats under TEZAUR-programmet är också överlåtbara och kan lösas in i

förväg. En investerare kan göra en eller flera teckningar inom en emission. Investerare har möjlighet att

avbryta redan gjorda teckningar endast under teckningsperioden genom att lämna in en begäran.

 

Berättigade är fysiska personer som har fyllt 18 år på teckningsdatumet. Intäkterna från att investera i det

sparerbjudande som lanserats av finansministeriet är skattefria.

 

De medel som finansministeriet erhåller som emittent till följd av emissionen av statliga värdepapper

kommer att användas för att finansiera budgetunderskottet och refinansiera statsskulden.

 

Emissionsprospektet och eventuella ändringar av det kommer att publiceras i rubriken Public Debt,

Rumänsk post.
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